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DO
WYKONAWCOW

Zamawiajacy, Stoteczne Centrum Opiekuriczo- Lecznicze Sp. z 0.0., udziela odpowiedzi na
pytania Wykonawcow zadane w postepowaniu ZP/4/2020 na: ,,Kompleksowa obstuga i serwis
urzadzen drukujgcych w Stotecznym Centrum Opiekuriczo- Leczniczym Sp. z 0.0.”

1 pytanie:

Czy my jako Wykonawca mamy prawo do sprawdzenia, podczas trwania umowy, wszystkich
naszych drukarek oraz materiatow eksploatacyjnych w miejscach gdzie si¢ znajdujg - po
wezesniejszym powiadomieniu Panstwa o checi przeprowadzenia inwentaryzacji?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, po wezesniejszym uzgodnieniu terminu.

2 pytanie:

W przypadku posiadania podwykonawcy zdarza si¢ pomijanie kwestii weryfikacji
podzielonych platnosci. Czy w celu plynnego przebiegu umowy oraz poprawnej kontroli
ptatnosci, w przypadku posiadania podwykonawcy, a takze cesji wierzytelnosci - byliby
Panstwo w stanie wysyta¢ potwierdzenie o dokonaniu platnosci na podwykonawce?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takich rozwiazan.

3 pytanie:

Dodatkowo w praktyce czestym zjawiskiem jest fakt zamawiania przez Klienta zbyt duzej ilosci
materiatéw eksploatacyjnych na jedng drukarke - zazwyczaj trzeba sie liczy¢ z zajmowaniem
przez te materiaty wiekszej ilosci miejsca (+ te zuzyte, do momentu ich odestania). Nasza
sugestig w tym przypadku jest wprowadzenie zapisu o braku koniecznosci realizacji zamowien
na materiaty eksploatacyjne w przypadku kiedy Klient posiada ich w okreslonej ilosci, np. max
5 szt. tonerow na jeden rodzaj drukarek. Ten sposéb zapewni Panstwu ograniczenie
nadmiernie wykorzystanego miejsca na przechowywanie materiatéw, a nam stosowne
zabezpieczenie Panstwa przed brakiem ptynnosci dziatania urzadzen. Czy taki zapis bytby
odpowiedni do wprowadzenia do Parfistwa umowy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie jest celem Zamawiajgcego tworzenie nadmiarowych stanéw materiatow

eksploatacyjnych. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany w zapisach umowy.

4 pytanie:



Prosz¢ o informacje czy 42 urzgdzenia wymienione w zataczniku nr 3 do zaproszenia
ZP/4/2020 s3 Panistwa wiasnoscig czy jest to sprzet dzierzawiony?
Czy mozna okresli¢ stan techniczny tych urzadzen i ich przebiegi?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, 42 urzadzenia nalez3 do SCOL Sp. z 0.0.

Sredni przebieg tych urzadzeri to ok. 21 000 stron

Stan techniczny urzadzen mozna ocenié na dobry lecz wymagajacy drobnych konserwacji (typu
piszczacy watek). '

5 pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie typu A:

Czy moze mie¢ jedne podajnik automatyczny na 250 arkuszy oraz dodatkowy podajnik
uniwersalny na 50 arkuszy. (zamiast dwéch na 800 arkuszy)

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajacy dopusci.

6 pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie typu C

Szybkos¢ druku do 27 stron/min w kolorze

Czas wydruku pierwszej strony 9 sekund mono, 9,9 sekund kolor
Opcjonalny podajnik na 550 arkuszy (zamiast dwdch na 800 arkuszy)
Bez rozliczania zadan.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopusci, z wyjatkiem rozliczania zadan.

7 pytanie:
Czy Zamawiajgcy wymaga aby oferent zataczyt do oferty nazwy proponowanych urzadzen typu
A,BiC.

Odpowied: Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie wymaga.

8 pytanie:
Czy wystarczy referencja o wartoéci minimum wartosci oferty, dla kontraktu do sektora
publicznego wykonywanej przez okres 12 mies.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza.
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